
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
oddělení nákupu SZM Motol objednávka ěís1o: 2335833

V Úvalu 84 ID : 3 4L275
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 17.o4.2o2o

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: TeI:

Fax:
KRD-obchodnj- spoleěnost s.r.o.
Pekařská 603/12
15500 PRAHA S-,.Tinonice

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na a,dresu:
SZM FIÝ Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží po 6:0O až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00_15:O0

-Objednáváme u Vás:
ggTo/t1 Ústav réÉařsté mikrobioloEie vR 2. LF a r'§r Moto:- CÓvrp

Název Poěet
1 FR;AIÝESTAR 96 weJ-I plate white wells,black'frame
á50Ks 4ti-0961

10 BAL
, 7 094,23

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

58 630,00.,
(\ 7O 942,30

\l

( (INT341275),)

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/t997 sb. a 268/2OL4 sb.

Cena dodávky se řídj- smlouvou nebo poslední- cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem ě.235/2OO4 sb. a
musj- být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím Iistě i faktuře uvád,ějte vždy ěj-s1o našj- objednávky, jinak zboží
nemůže být převzabo a faktura wyří-zena.
Dodávejte pouze ceJ.á balení.
žaaarne obratem o zaslání akceptace (potvrzení-) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturuj Ee až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra čn v soulad.u s § 6 odst. 1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o regístru smluv.
Není-li dohodnu}o 3inak, považujte" objednávkrr new!řÍlérrou do jednoho měsj-ce Jt
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanskjrm zákoníkem (é.89/2Ot2 Sb.) ''

\. \


